
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

PORTARIA N.º GRU.0009/2020, DE 22 DE JANEIRO DE 2020. 

 

 

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS GUARULHOS DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no 

uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 3903, de 04/11/2015, e considerando o 

protocolo n.º 23308.000007.2020-24, resolve: 

 

 

DESIGNAR o servidor GABRIEL DE FREITAS GUBOLIN, ocupante do cargo 

de Técnico de Tecnologia da Informação, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para 

substituição da Diretora Adjunta em Administração (CD-4) do Câmpus Guarulhos, no período de 

24/01/2020 a 02/02/2020, por motivo de férias. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DANILA GOMES FREITAS 

 

 


